ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от 23.12. 2020 г.                                                                                      № 714
г. Белая Калитва

Об утверждении плана
антинаркотической работы
 на основе Стратегии
 государственной
антинаркотической политики
 до 2030 года

         На основании пункта 24 Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733, Постановления Администрации Белокалитвинского района об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года на территории Белокалитвинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план антинаркотической работы Отдела образования Администрации Белокалитвинского района на 2021 год (приложение).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Отдела образования Л.Ф. Черкесову.

Начальник
Отдела образования                                                               И.А. Кащеева

[bookmark: _GoBack]